Ií6qF1,5'r11"
ESTADO DA BAHIA

MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

REQUERIMENTO NO 01312024.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento
lnterno desta casa, depois de ouvido este Egrégio Plenário, requer de Vossa
Excelência que seja realizada uma Sessão Solene, no mês de outubro, em
atenção a Resolução no 31112022, que criou a Medalha do Merito Educacional
Paulo Freire.

solícitamos o apoio dos nobres vereadores para aprovação do
presente Requerimento.

Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2024.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia